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Uwaga Koledzy Wędkarze!!!. Informacja dotycząca jeziora
Głodowskiego

Informujemy, że w związku z nieprzedłużeniem umowy na użytkowanie jeziora
Głodowskiego zawartej z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, Okręg
Polskiego Związku Wędkarskiego w Koninie przestanie użytkować akwen z dniem 1
lipca 2024 r.

Pracownik Okręgu odpowiedzialny za ten stan został pociągnięty do odpowiedzialności.

Mając na uwadze poniesione nakłady na zarybianie tego jeziora oraz będąc
uprawnionym do pobierania pożytków z tego obwodu rybackiego, Zarząd Okręgu
podjął decyzję o odłowie ryb wydając w związku z tym stosowne pozwolenie. Nie
dysponując odpowiednim zapleczem zadanie to powierzono świadczącej tego typu
usługi firmie zewnętrznej.

Odłowione przez rybaków ryby min. duże karpie i tołpygi, w świetle obowiązującego
prawa uznane są za gatunki nierodzime i nie mogły zostać wpuszczone do żadnego
innego obwodu rybackiego (podst. prawna Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i



Rozwoju Wsi z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie wykazu gatunków ryb uznanych za
nierodzime i wykazu gatunków ryb uznanych za rodzime oraz warunków wprowadzania
gatunków ryb uznanych za nierodzime, dla których nie jest wymagane zezwolenie na
wprowadzenie).

Środki pozyskane ze sprzedaży dotychczas odłowionych ryb zostaną przeznaczone na
zakup materiału zarybieniowego.

SZANOWNI  KOLEDY  WĘDKARZE !!!

Jednakże z uwagi na poruszenie jakie nastąpiło w wyniku zaistniałej sytuacji
prawnie wydane wcześniej pozwolenie na odłów ryb z jeziora Głodowskiego
zostaje z dniem dzisiejszym tj. 12.04.2024r.  ANULOWANE.

Jak Koledzy zostaliście wyżej poinformowani , decyzja o odwołaniu dalszych
odłowów jest decyzją  bardziej moralną aniżeli prawną.

Jeżeli w Waszej ocenie, w zaistniałe sytuacji,  popełniliśmy błąd zarządzając
odłowy , to pragniemy  CAŁĄ BRAĆ WĘDKARSKĄ za to przeprosić i liczyć na
WASZĄ wyrozumiałość.

                                                                                                       Prezes ZO PZW w
Koninie

                                                                                            Waldemar Brzeziński
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